
DIÁRIO
OFICIAL

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Mais informações

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

www.vicosa.ce.gov.br/diario.php?id=364

Ano IV - Edição Nº CCCLI de 26 de Novembro de 2019

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.497/0001 -13 | CEP: 62.300-000
Pág. 1



DIÁRIO OFICIAL
Ano IV - Edição Nº CCCLI de 26 de Novembro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

O Que é o diário oficial

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

SUMÁRIO

Extrato de Aditivo Contratual: 173/2019
EXTRATO DO NONO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 18040301-SESA, DECORRENTE DA TOMADA 
DE PREÇOS Nº 02/2018-SESA.

Extrato de Aditivo Contratual: 174/2019
EXTRATO DO DÉCIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 18040301-SESA, DECORRENTE DA 
TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2018-SESA.

Extrato de Aditivo Contratual: 175/2019
EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO N° 18030101-RPPSV, DECORRENTE DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 01/2018-RPPSV.

Aviso de Licitação: 60/2019
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA 
DIVERSAS SECRETARIAS. 

Portarias: 409/2019
Autorizar a Tesouraria a pagar ao Sr. Adriano Fontenele da Costa – MOTORISTA, a quantia R$ 125,00 
(cento e vinte e cinco reais), equivalente a 01 (uma) di ária ...

Aviso de Licitação: 59/2019
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, EM FORTALEZA E EM VIÇOSA DO CEARÁ, DIESEL E GASOLINA, PARA 
A FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Extrato de Aditivo Contratual: 171/2019
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 19100302 – SEINFRA, DECORRENTE DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2019-SEINFRA/SRP ...

Extrato de Aditivo Contratual: 172/2019
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 19111401 – SEINFRA, DECORRENTE DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2019-SEINFRA/SRP

Portarias: 410/2019
Autorizar a Tesouraria a pagar, ao Sr. MÁRCIO ROBERTO LOIOLA RIOS – DIRETOR ESPECÍFICO DE 
AUDITORIA NA SAÚDE , a quantia de R$ 80,00 (oitenta reais), equivalente a 01 (uma) diária ...

Portarias: 411/2019
Autorizar a Tesouraria a pagar ao Sr.  FRANCISCO CARLOS BRITO DE OLIVEIRA – MOTORISTA, a 
quantia de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais), equivalente a 01 (uma) di ária ...

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.497/0001-13 | CEP: 62.300-000
Pág. 2



DIÁRIO OFICIAL
Ano IV - Edição Nº CCCLI de 26 de Novembro de

2019
IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL 

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O 

EXTRATO DO NONO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 18040301-SESA, DECORRENTE DA TOMADA DE 
PREÇOS Nº 02/2018-SESA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA 
DE SAÚDE. CONTRATADA: B & C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI – EPP OBJETO: PRORROGAÇÃO DO 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO E DO PRAZO DE EXECUÇÃO DA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
REFORMA DE UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, NA SEDE E NOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO 
CEARÁ. PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO: 90 (NOVENTA) DIAS. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: FÁTIMA 
CINTYA SÁ PITOMBEIRA DA CUNHA CONTRATADA: FERNANDO ANTÔNIO SANTOS SALES VIÇOSA DO CEARÁ -
CE, 19 DE JUNHO DE 2019. 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO
EXTRATO DO NONO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 18040301-SESA, DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2018-SESA.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL 

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O 

EXTRATO DO DÉCIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 18040301-SESA, DECORRENTE DA TOMADA DE 
PREÇOS Nº 02/2018-SESA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA 
DE SAÚDE. CONTRATADA: B & C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI – EPP OBJETO: PRORROGAÇÃO DO 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO E DO PRAZO DE EXECUÇÃO DA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
REFORMA DE UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, NA SEDE E NOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO 
CEARÁ. PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO: 90 (NOVENTA) DIAS. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: FÁTIMA 
CINTYA SÁ PITOMBEIRA DA CUNHA CONTRATADA: FERNANDO ANTÔNIO SANTOS SALES VIÇOSA DO CEARÁ -
CE, 17 DE SETEMBRO DE 2019. 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO
EXTRATO DO DÉCIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 18040301-SESA, DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS Nº

02/2018-SESA.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL 

O FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO 

CEARÁ – RPPSV, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO N° 18030101-RPPSV, 
DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018 -RPPSV. UNIDADE ADMINISTRATIVA: FUNDO DE 
PREVIDÊNCIA DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ – RPPSV 
CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
VIÇOSA DO CEARÁ – RPPSV CONTRATADA: ARIMA – CONSULTORIA ATUARIAL, FINANCEIRA E 
MERCADOLÓGICA LTDA. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE A 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO VIÇOSAPREV NO QUE TANGE AO 
DISPOSITIVO NA PORTARIA MPS Nº 403/08, INCLUINDO SOFTWARE ONLINE DE MONITORAMENTO MENSAL. 

PRAZO DE DURAÇÃO: 10 (DEZ) MESES ASSINA PELA CONTRATADA: THIAGO SOARES MARQUES. 
ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ ELIAS SILVA DE OLIVEIRA VIÇOSA DO CEARÁ-CE, EM 28 DE OUTUBRO DE 
2019. 

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV) - LICITAÇÃO
EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO N° 18030101-RPPSV, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018-RPPSV.

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.497/0001 -13 | CEP: 62.300-000
Pág. 3



DIÁRIO OFICIAL
Ano IV - Edição Nº CCCLI de 26 de Novembro de

2019
IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ– A Pregoeira Municipal comunica aos 

interessados que no próximo dia 09 de dezembro de 2019, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL nº 18/2019-SEAG/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA 
AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA DIVERSAS SECRETARIAS. O edital estará à disposição dos 
interessados nos dias úteis após esta publicação no site: licitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licitacoes 
<http://www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes>, no horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 
nº 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 22 de novembro de 2019. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA DIVERSAS SECRETARIAS. 

Portaria N.º 409/2019

A Secretária Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 

Nº 642/2014 de 09 de junho de 2014, Decreto Municipal nº 122/2014 de 10 de junho de 2014;

R E S O L V E:

I – Autorizar a Tesouraria a pagar ao Sr. Adriano Fontenele da Costa – MOTORISTA, a quantia R$ 125,00 (cento e vinte e cinco 

reais), equivalente a 01 (uma) di ária para custear despesas de estada no dia 25 de novembro de 2019, na cidade de 

Fortaleza-CE, onde o mesmo conduzirá o veículo tipo Micro -ônibus de placa PNR 7857, transportando  pacientes 
agendados através da Central de Regulação da Secretaria Municipal de Saúde   de Viçosa do Ceará, em Transporte 
Sanitário Eletivo, que realizarão exames e consultas marcadas  para o dia  25/11/2019, conforme anexo.

II – Os recursos orçamentários necessários ao custeio das despesas constantes do item I, serão oriundas da seguinte 

dotação orçamentária: 0703 10 302 0176 2058 – MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO HOSPITAL E 
MATERNIDADE MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ , elemento de despesa: 3.3.90.14.00 - DIÁRIAS - CIVIL, e os 
recursos financeiros correrão à conta da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

III – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, em 22 de novembro de 2019.

Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha

- Secretária Municipal de Saúde –

SECRETARIA DE SAÚDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS
Autorizar a Tesouraria a pagar ao Sr. Adriano Fontenele da Costa– MOTORISTA, a quantia R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais),

equivalente a 01 (uma) diária ...

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.497/0001 -13 | CEP: 62.300-000
Pág. 4



DIÁRIO OFICIAL
Ano IV - Edição Nº CCCLI de 26 de Novembro de

2019
IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ– A Pregoeira do Município de Viçosa do 

Ceará comunica aos interessados que no próximo dia 10 de dezembro de 2019, às 14:00h, estará abrindo licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2019 -SEAG, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, EM 
FORTALEZA E EM VIÇOSA DO CEARÁ, DIESEL E GASOLINA, PARA A FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: 
licitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licitacoes <http://www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes> e no horário de 08:00 às 
12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Siqueira, nº 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 25 de 
novembro de 2019.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, EM FORTALEZA E EM VIÇOSA DO CEARÁ, DIESEL E GASOLINA, PARA A FROTA DE VEÍCULOS DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL 

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 19100302 – SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 02/2019-SEINFRA/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE 
INFRAESTRUTURA CONTRATANTE: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA CONTRATADA: SHIL 
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA. OBJETO: ACRÉSCIMO NA QUANTIDADE INICIAL DO CONTRATO 
REFERENTE A AQUISIÇÃO DE BRITAS PARA A PRODUÇÃO DE ASFALTO VALOR ADITIVADO: R$ 14.020,00 
(QUATORZE MIL E VINTE REAIS) ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE 
CARVALHO ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 25 DE NOVEMBRO 
DE 2019. 

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 19100302 – SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

02/2019-SEINFRA/SRP ...

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL 

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 19111401 – SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 02/2019-SEINFRA/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE 
INFRAESTRUTURA CONTRATANTE: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA CONTRATADA: SHIL 
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA. OBJETO: ACRÉSCIMO NA QUANTIDADE INICIAL DO CONTRATO 
REFERENTE A AQUISIÇÃO DE BRITAS PARA A PRODUÇÃO DE ASFALTO VALOR ADITIVADO: R$ 13.870,00 
(TREZE MIL, OITOCENTOS E SETENTA REAIS) ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO DAS CHAGAS 
RODRIGUES DE CARVALHO ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 25 
DE NOVEMBRO DE 2019. 

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 19111401 – SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

02/2019-SEINFRA/SRP

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.497/0001 -13 | CEP: 62.300-000
Pág. 5



DIÁRIO OFICIAL
Ano IV - Edição Nº CCCLI de 26 de Novembro de

2019
IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Portaria N.º 410 /2019 

A Secretária Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 

Nº 642/2014 de 09 de junho de 2014, Decreto Municipal nº 122/2014 de 10 de junho de 2014;

R E S O L V E:

I – Autorizar a Tesouraria a pagar, ao Sr. M ÁRCIO ROBERTO LOIOLA RIOS– DIRETOR ESPECÍFICO DE AUDITORIA 

NA SAÚDE , a quantia de R$ 80,00 (oitenta reais), equivalente a 01 (uma) diária para custear despesas com 
alimentação no dia 26 de novembro de 2019, na cidade de Sobral -CE, onde o mesmo irá participar do Encontro com os 
Profissionais do Programa Saúde na escola (PSE), que acontecerá no dia citado acima das 08 às 15 h, na 
Coordenadoria de Formação Docente e Educação à Distância COCED – CED,Rua Iolanda P. C. Barreto, 317 - Jocely 
Dantas, Sobral – Ceará, conforme anexo.

II – Os recursos orçamentários necessários ao custeio das despesas constantes do item I, serão oriundas da seguinte 

dotação orçamentária: 0701 10 122 0037 2.041 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, 
elemento de despesa: 3.3.90.14.00 - DIÁRIAS - CIVIL, e os recursos financeiros correrão à conta da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE.

III – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, em 25 de novembro de 2019.

Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha

- Secretária Municipal de Saúde –

SECRETARIA DE SAÚDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS
Autorizar a Tesouraria a pagar, ao Sr. MÁRCIO ROBERTO LOIOLA RIOS– DIRETOR ESPECÍFICO DE AUDITORIA NA SAÚDE , a quantia

de R$ 80,00 (oitenta reais), equivalente a 01 (uma) diária ...

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.497/0001 -13 | CEP: 62.300-000
Pág. 6



DIÁRIO OFICIAL
Ano IV - Edição Nº CCCLI de 26 de Novembro de

2019
IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Portaria N.º 411/2019 

A Secretária Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 

Nº 642/2014 de 09 de junho de 2014, Decreto Municipal nº 122/2014 de 10 de junho de 2014;

R E S O L V E:

I – Autorizar a Tesouraria a pagar ao Sr.  FRANCISCO CARLOS BRITO DE OLIVEIRA – MOTORISTA, a quantia de R$ 125,00 

(cento e vinte e cinco reais), equivalente a 01 (uma) di ária para custear despesas de estada no dia 26 de novembro de 

2019, na cidade de Fortaleza -CE, onde o mesmo conduzirá o veículo tipo Ambulância de placa OII 0180 .O referido 
motorista, irá transportar  o paciente Mateus Alves Passos  – 24 anos, ao Hospital Sarah Kubitschek – Rede Sarah de 
Hospitais de Reabilitação - Fortaleza. O  mesmo é paraplégico, está em acompanhamento para tratamento de saúde, e 
fará exames laboratoriais, coleta de swab e Neuroreabilitação em Lesão Medular ,no hospital citado acima, dia 
26/11/2019, a partir de 15h30min, conforme anexo.

II – Os recursos orçamentários necessários ao custeio das despesas constantes do item I, serão oriundas da seguinte 

dotação orçamentária: 0701 10 122 0037 2.041 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, 
elemento de despesa: 3.3.90.14.00 - DIÁRIAS - CIVIL, e os recursos financeiros correrão à conta da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE.

III – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, em 25 de   novembro 2019.

Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha

- Secretária Municipal de Saúde –

SECRETARIA DE SAÚDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS
Autorizar a Tesouraria a pagar ao Sr.  FRANCISCO CARLOS BRITO DE OLIVEIRA – MOTORISTA, a quantia de R$ 125,00 (cento e

vinte e cinco reais), equivalente a 01 (uma) diária ...

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.497/0001 -13 | CEP: 62.300-000
Pág. 7



DIÁRIO OFICIAL
Ano IV - Edição Nº CCCLI de 26 de Novembro de

2019
IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeitura Municipal

José Firmino de Arruda

Gabinete do Prefeito

Antônio José Sousa de Morais

Secretaria de Administração Geral

Adriano Silva dos Santos

Secretaria de Finanças

Eurico José Carneiro Fontenele Arruda

Secretaria de Logística e Estratégia
Administrativa

Francisco Sebastião de Miranda Filho

Secretaria de Saúde

Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha

Secretaria de Educação

José Luciano Alexandre Mendes

Secretaria Geral de Infraestrutura

Pedro da Silva Brito

Secretaria de Agricultura e Extensão Rural

Renato Andrade Gurgel

Secretaria de Desporto e Lazer

Aníbal José de Souza

Secretaria de Turismo, Cultura e Meio Ambiente

Aníbal José de Souza

Secretaria da Cidadania e Promoção Social

Daniela Rufino da Cunha

Regime Próprio de Previdência Social(viçosa
Prev)

Jose Elias Silva de Oliveira

Mais informações

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

www.vicosa.ce.gov.br/diario.php?id=364

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.497/0001 -13 | CEP: 62.300-000
Pág. 8


		2019-11-26T11:00:47+0000
	Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
	Diário oficial: Ano IV - Edição Nº CCCLI de 26 de Novembro de 2019 - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará




